
Smlouva
o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

uzavřena v sou ladu  s ustanoven ím  § 1746 odst. 2 zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněn í pozdějších předpisů, a se zákonem  č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zněn í pozdějších p ředp isů

Smluvní strany:

Název společnosti: 
Zastoupená:
Sídlo:
Zapsaná:

EFC Waste Logistic s.r.o.
.jedna jíc ím  na základě plné m oci 

Jihlavská č.p. 1558/21, M ichle, 140 00 Praha 4 
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 303816

Provozovna: Jesenická 821, Rapotín, 788 14

IČ: 28269349
DIČ: CZ28269349
Bankovní účet;

IČZ: CZB01493
Vet. schval, číslo: CZ71720085

Kontakt ve věcech smluvních:
, obchodn í manažer, te l :+' , email: t

Kontakt ve věcech provozních a technických /  svoz odpadu:
, d ispečer dopravy, tel: I, email:

Kontakt fakturace /  výzvy k fakturaci:
á, asistentka, tel: 1, email: i

dá le je n  „Poskytovatel",
a

Název společnosti: 
Zastoupená:
Sídlo:

Odborný léčebný ústav Paseka p. o.
, řed ite lkou

Paseka 145, 783 97, Paseka

IČ:
DIČ:
Bankovní účet:

00849081
CZ00849081

IČZ/IČP:
Vet. schval, číslo:

1000306721

Kontakt ve věcech smluvních:
, m anažer provozu, tel:+ -.email:

Kontakt ve věcech provozních a technických /  svoz odpadu:
, vedoucí odpadového hospodářství, tel: email:

Kontakt fakturace:
.ú č e tn í tel: í, email:

dá le je n  „Objednavatel",



uzavírají na základě vzá jem né shody tu to  

smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podm ínek u jednaných v té to  sm louvě pro objednavatele  
využ ití a likvidaci vybraných odpadů, jehož je  objednavatel původcem , v souladu se zákonem  č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích obecně závazných právních předpisů.

2. Seznam odpadů označených v souladu s vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností 
odpadů (Katalog odpadů), vě zn ě n í pozdějších předpisů, které budou poskytovatelem  odebírány a 
likvidovány, je  níže uveden:

K atalogové číslo: Kategorie: Druh odpadu:

20 01 08 O 11 B io log icky rozložite lný odpad z kuchyní a stravoven
20 01 25 O 11 Jedlé tu ky  a oleje (použité oleje rostlinného a živočišného původu)

1) Ostatní odpady

3. Poskytovatel se zavazuje vykonávat službu v rozsahu u jednaném  v té to  sm louvě. Jiný odpad není 
poskytovatel povinen převzít. Obsah sjednaných služeb tvo ří následující d oh od nu té  činnosti:

• přeprava odpadu
• m an ipu lace  s nádobam i s odpadem
• využ ití a likvidace odpadu

4. Poskytovatel je  povinen odebra t odpad na základě výzvy objednavate le  k d ílčím u plnění. Takovou výzvu je  
povinen objednavatel u č in it te le fon icky nebo em ailem  ko n ta k tn í osobě poskytovatele.

5. Dopravu odpadu do místa p lnění zajišťuje poskytovatel ve vlastních přepravních nádobách na v lastn í náklady. 
Přeprava odpadu je  možná pouze v uzavřených, případně zakrytovaných přepravních nádobách z důvodu 
e lim inace zápachu do okolního prostředí.

6. Vážení dodávaného odpadu bude probíha t poskytovatelem  v m ístě svozu odpadu, v m ob iln ím  zařízení nebo 
na m ob iln í váze. O bjednavateli budou po zvážení odpadu předány vážní lístky. B ilance h m o tno s tí odpadů 
odsouhlasená oběm a sm luvním i s tranam i bude na konci každého účtovacího obdob í podkladem  pro tvorbu  
daňového dokladu.

7. Využití a likvidace odpadů u jednaných to u to  sm louvou bude prováděna v souladu se závaznými právním i 
norm am i.

Článek II.
Místo plnění

1. Svoz a m an ipu lac i s odpady zajišťuje společnost EFC W aste Logistic s.r.o., Jihlavská č.p. 1558/21, Praha 4, 
M ichle, 140 00, provozovna Jesenická č.p. 821, Rapotín, 788 14, IČO 28269349, DIČ CZ28269349.

2. M ístem likvidace odpadů je  o b jek t společnosti EFC Rapotín BPS s.r.o., Jesenická č.p. 821, Rapotín, 78814,
IČO: 14080427, DIČ: CZ14080427, IČZ: CZM01078 a ve teriná rn í schvalovací číslo: CZ 71710994.

3. K předání p ředm ětného  m ateriá lu  do jde  na základě předání fo rm u lá ře  Písemné in form ace o předávaném  
odpadu podepsaném  oprávněným i zástupci obou sm luvních stran.



Článek III. 
Cenové podmínky

1. O bjednavatel se za p osky tnu tí služeb na základě té to  sm louvy zavazuje zap la tit poskytovateli dohodnu tou  
cenu, která je  následně stanovena

Katalogové, číslo: Kategorie: Druh odpadu: Cena M j bez DPH:

20 01 08 21 O 11 B io log icky rozložite lný odpad z kuchyn í a 
stravoven (svoz 1201 nádoba) 450,00 Kč

1) Ostatní odpady
2) Podléhají souhlasu a kontrole Krajské veterinární správy dle správního předpisu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)

č. 1069/2009, kterým se stanoví hygienická pravidla týkající se vedlejších živočišných produktů, které nejsou určeny k lidské spotřebě

2. Poskytovatel se za posky tnu tí jed lých  tuků  a olejů na základě té to  sm louvy zavazuje zap la tit objednavate li 
d ohodnu tou  cenu, která je  následně stanovena:

Katalogové, číslo: Kategorie: Druh odpadu: Cena M j bez DPH:

20 01 25 21 O 11 Jedlý tu k  a olej 5,00 Kč/kg
1) Ostatní odpady
2) Podléhají souhlasu a kontrole Krajské veterinární správy dle správního předpisu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)

č. 1069/2009, kterým se stanoví hygienická pravidla týkající se vedlejších živočišných produktů, které nejsou určeny k lidské spotřebě

3. Celková cena kalkulace je  uvedena v Příloze č. 1. té to  sm louvy Specifikace svozu -  výpočtový list zakázky.

4. Výše daně z přidané hodno ty  (DPH) je  účtována dle p latné legislativy

5. V cenách za likvidaci odpadu jsou uvedeny zákonné pop la tky  d le příslušné legislativy. V případě, že obecně 
závazným předp isem  dojde ke zm ěně tě ch to  pop la tků, budou pop la tky  účtované v nově stanovené výši.

6. Ceny za likvidaci odpadu se m ění každý ka lendářní rok s úč inností od 01. 01. do 31. 12. přičem ž je jich  
aktualizace bude objednavate li předložena nejpozději do 30.10. předchozího roku. Pokud poskytovatel zašle 
objednavate li návrh na zm ěnu cen do 30.10. předchozího roku a objednavatel nezašle svůj písem ný souhlas 
s novým  ceníkem  nebo nebude podepsán doda tek  sm louvy s oběm a stranam i odsouhlaseným i podm ínkam i, 
p la tnost té to  sm louvy skončí 31.12. běžného roku.

Článek IV.
Platební podmínky

Platí pro odpad katalogového čísla 20 01 08

1. Podkladem  pro zaplacení ceny za provedení služeb je  fak tu ra  (daňový doklad) vystavená poskytovatelem  po 
provedení služby.

2. N ebude-li d oh od nu to  stranam i jinak, vystaví poskytovatel fak tu ru  vždy po up lynu tí ka lendářního měsíce, 
č tv rtle tí nebo roku, v závislosti na tom , zda v d a n é m  obdob í bylo uskutečněno zdan ite lné  plnění. Fakturu 
zašle poskytovatel nejpozději do pátého pracovního dne v měsíci následujícím  po skončení daného období.

3. Fakturace bude provedena na základě vystavených vážních lístků odsouhlasených oprávněným i osobam i 
obou sm luvních stran. Každá faktu ra  m usí obsahovat náležitosti stanovené zákonem  č. 235/2004 Sb., o 
přidané hodno tě  a § 435, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Splatnost fa k tu ry  je  14 dnů ode dne vystavení.

5. Faktura se považuje za proplacenou okam žikem  připsání fak tu rované částky ve prospěch účtu poskytovatele.

6. O bjednavatel m ůže faktu ru  do data sp la tnosti v rá tit, obsahuje-li:
• nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením i sm louvy
• nesprávné náležitosti
• chybí-li na fak tu ře  některá náležitost



V případě p rod len í s úhradou fak tu ry  uhradí objednavatel sm luvn í poku tu  ve výši 0,05 % z d lužné částky za 
každý den prodlení.

Článek V.
Platební podmínky

Platí pro odpad katalogového čísla 20 01 25

1. Podkladem  pro zaplacení ceny za provedení služeb je  faktu ra  (daňový doklad) vystavená objednavate lem  po 
provedení služby.

2. N ebude-li d oh od nu to  stranam i jinak, vystaví objednavatel fak tu ru  vždy po up lynu tí ka lendářního měsíce, 
č tv rtle tí nebo roku, v závislosti na tom , zda v d a n é m  obdob í bylo uskutečněno zdan ite lné  plnění. Fakturu 
zašle objednavatel nejpozději do desátého pracovního dne v měsíci následujícím  po skončení daného období.

3. Fakturace bude provedena na základě vystavených vážních lístků odsouhlasených oprávněným i osobam i 
obou sm luvních stran. Každá faktu ra  m usí obsahovat náležitosti stanovené zákonem  č. 235/2004 Sb., o 
přidané hodno tě  a § 435, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. O bjednavatel akceptu je  fak tu ru  Poskytovatele v e lektron ické  podobě doručenou na adresu 
fa ktu race(3Dol u paseka.cz

5. Splatnost fa k tu ry  je  14 dnů ode dne vystavení.

6. Faktura se považuje za proplacenou okam žikem  připsání fak tu rované částky ve prospěch účtu objednavatele.

7. Poskytovatel m ůže faktu ru  do data sp la tnosti vrátit, obsahuje-li:
• nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením i sm louvy
• nesprávné náležitosti
• chybí-li na fak tu ře  některá náležitost

8. V případě p rod len í s úhradou fa k tu ry  uhradí poskytovatel sm luvn í poku tu  ve výši 0,05 % z d lužné částky za 
každý den prodlení.

Článek VI.
Závazky smluvních stran

1. O bjednavatel odpovídá za to, že odpad v přepravních nádobách, bude zahrnovat pouze d ruhy  odpadů 
uvedené v Článku I. - P ředm ět sm louvy a odpovídá za zařazení d le  kategorizace v katalogu odpadů vyhlášky 
č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel je  odpovědný za využití a likvidaci odpadů v souladu s ustanovením i příslušných právních norem  
týkajících se odpadového hospodářství.

3. Obě sm luvn í strany se zavazují zachovávat m lčen livost vůči tře tí osobě, vyjm a orgánů s tá tn í správy, pokud jim  
vzniká na in form ace právní nárok. Systém řešení odpadového hospodářství a cenové ujednání, která jsou 
p ředm ětem  té to  sm louvy, jsou obchodním  ta jem stv ím  poskytovatele. Veškeré sku tečnosti obchodní, výrobní 
a techn ické  povahy týka jící se objednavatele, o nichž se poskytovatel při p lnění té to  sm louvy dozví, jsou 
obchodn í ta jem stv ím  objednavatele.

4. O bjednavatel prohlašuje, že j im  potvrzené „Čestné prohlášení pro místa výskytu odpadů a zbytků" pro účely 
aud itu  ISCC, které potvrd il na začátku sm luvního  v z ta h u je  p la tné po celou dobu p la tnosti sm louvy.

Článek VII.
Doba platnosti smlouvy

1. Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou do 31.7.2025

2. Tato sm louva nabývá p la tnosti dnem  podpisu.



Tuto sm louvu lze ukonč it dohodou obou sm luvních stran nebo jednostrannou  výpovědí bez udání důvodu. 
Výpovědní doba čin í 1 měsíc a začne běžet první den ka lendářního měsíce následujícím  po měsíci, v něm ž 
byla písemná výpověď prokazate lně doručena d ruhé  straně

Článek Vlil.
Zvláštní ujednání o přijímaném odpadu

1. O bjednavatel je  povinen zajistit, aby předávané odpady byly um ístěny ve sjednaných přepravních nádobách 
odpovídajících daným  d ru hů m

2. P řijetí odpadu výrazně odlišného složení a v lastností uvedeného v seznamu odpadů Článku I., nebo který není 
p ředm ětem  té to  sm louvy, m ůže být poskytovate lem  o dm ítnu to , anebo v opačném  případě poskytovatel 
za jis tíjeho  likvidaci a tu to  likvidaci vyúč tu je  objednavate li za obvyklé ceny.

3. O dpad nebude obsahovat předm ěty, které m ohou poškodit techno log ické  zařízení b iop lynové stanice (např. 
výbušniny, kusy betonu, kamenivo, kovy atd.) a látky, které m ohou způsobit poškození životního prostředí 
(látky typu  PCB, PCDD/F, rad ioaktivn í látky, těžké kovy apod.).

4. Při porušení tě ch to  povinností odpovídá objednavatel za prokazate lně vzn ik lé  škody na techno log ických  
zařízeních a ž ivotním  prostředí.

Článek IX.
Obchodní tajemství

1. Sm luvní strany se vzá jem ně zavazují, že budou ch rán it a u ta jovat před tře tím i osobam i důvěrné in form ace a 
obchodn í ta jem ství. Žádná ze sm luvních  stran bez p ísem ného souhlasu d ruhé sm luvn í s trany neposkytne 
in form ace o obsahu té to  kupn í sm louvy tře tí straně, a to  ani v dílčím  rozsahu, s vý jim kou  veře jně 
pub likovaných. Veškeré sku tečnosti obchodní, výrobní a techn ické  povahy týka jící se objednavatele, o nichž 
se poskytovatel při p lněn í té to  sm louvy dozví, jsou obchodn í ta jem stv ím  objednavatele.

2. Závazek ochrany obchodního  ta jem stv í a důvěrných in fo rm ací zůstává zachován po celou dobu trván í 
sku tečností tvořících obchodn í ta jem stv í nebo trván í zájm u chránění důvěrných inform ací.

3. Povinnost m lčenlivosti se nevztahuje na in fo rm ačn í povinnost vyplývající z obecně p la tných předpisů.

4. Sm luvní strany se dohod ly  na délce prom lčecí lhů ty  pro obě sm luvn í strany po skončení sm luvního  vztahu 
v době trván í tř í (3) let.

Článek X.
Vyšší moc a změna okolností

1. Obě strany budou oprávněny přerušit p lnění povinností z té to  sm louvy, pokud sto jí to m u to  p lnění v cestě 
okolnosti, které jsou m im o  kontro lu  stran, jako  např. p řírodní katastrofý, válka, povstání, konfiskace apod. 
Nezávisle na tom , jes tli nějaká oko lnost uvedená v té to  doložce vzn ikne před nebo po uzavření sm louvy, 
opravňu je  k pozastavení sm luvních  závazků jen  tehdy, jestliže  nebyl je jí dopad na p lnění sm louvy v době 
provádění sm louvy předvídatelný.

2. Strana, která byla zasažena vyšší mocí, vyrozum í neprodleně d ruhou  stranu písem ně o výskytu okolnosti a o 
je jím  ukončení. Přiloží rovněž doklad svědčící o okolnosti vyšší moci.

Článek XI.
Závěrečná ujednání

1. Sm luvní vztahy neupravené v té to  sm louvě se řídí příslušným i ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. O bjednate l má povinnost d le zákona č.340/2015 Sb., zákona o registru sm luv  zveře jn it tu to  sm louvu v registru 
sm luv. O bjednavatel se tím to  zavazuje sm louvu uveře jn it v registru sm luv do 15 dnů od je jího  podpisu.



3. Poskytovatel je  povinen písem ně před podpisem  sm louvy sdě lit O bjednate li, které inform ace, obsažené v té to  
Sm louvě považuje za O bchodn í ta jem stv í d le  § 9 odst.l z č. 106/1999 Sb. a dle § 504 občanského zákoníku 
v p la tném  znění. Pokud tak  neučiní, budou zneč ite lněny jen  údaje v souladu se zákonem  o registru smluv.

4. Tuto  sm louvu lze m ěn it a dop lňova t pouze doda tky  v písem né form ě, a na základě vzá jem né dohody obou 
sm luvních stran.

5. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu té to  sm louvy věděly nebo vědět 
musely, a které jsou re levantní ve vztahu k uzavření té to  sm louvy. Krom ě ujištění, která si strany poskytly 
v té to  sm louvě, nebude m ít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s ja kým iko liv  
sku tečnostm i, které vyjdou najevo, a o kterých neposkytla d ruhá strana in form ace při je d n á n í o té to  sm louvě. 
V ýjim kou  budou případy, kdy daná strana úm yslně uvedla d ruhou  stranu ve sku tkový om yl ohledně 
p ředm ětu  té to  sm louvy.

6. Sm louva je  uzavřena ve třech  ste jnopisech, z nichž poskytovatel obdrží po dvou výtiscích a objednavatel 
obdrží jeden.

7. Obě sm luvní strany prohlašují, že si tu to  sm louvu před podpisem  přečetly, porozum ěly je jím u  obsahu, 
s obsahem  souhlasí, a že je  ta to  sm louva projevem  je jich  svobodné vůle.

• Příloha č. 1 - Specifikace s v o zu -výp o č to vý  list zakázky
• Příloha č. 2 - Písemné in form ace o předávaném  odpadu 200125
• Příloha č. 3 - Písemné in form ace o předávaném  odpadu 200108
• Příloha č. 4  - Čestné prohlášení pro místa výskytu odpadů a zbytků ISCC
• Příloha č. 5 - Čestné prohlášení pro místa původu produku jíc í použitý  olej na vaření ISCC
• Příloha č. 6 - Předávací pro toko l nádoba
• Příloha č. 7 - Plná m oc jedna jíc ího  na základě plné m oci

Přílohy:

Digitálně podepsal

Digitální podpis: 
27.03.2024 10:51

Datum: 2024.04.11 
07:10:05 +02'00'

V Rapotíně V Pasece
Odborný léčebný ústav Paseka p. o.EFC Waste Logistic s.r.o.

Na základě plné m oci ředite lka



Příloha č.1 Specifikace svozu -  výpočtový list

20 01 08 B io logicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Druh
odpadu

Typ
nádoby

Objem  
nádoby v 

litrech
Počet
nádob

Počet 
svozů za 

týden
Cena za svoz 

nádoby
Předpokládaná 
cena za měsíc

20 01 08 konte jner 120L 3 1 ),- Kč Kč

20 01 25 Jedlé oleje a tu ky

Druh
odpadu

Typ
nádoby

Objem  
nádoby v 

litrech
Počet
nádob

Počet 
svozů za 

měsíc Cena za výkup 1 kg

20 01 25 soudek 50 L 1 Domluva _ Kč



Čestné prohlášení k potravinovým odpadům 
v rámci International Sustainability and Carbon Certification (ISCC EU1)

Jméno dodavatele 
(místo výskytu) Odborný léčebný ústav Paseka p.o.

Ulice Paseka 145

PSČ, město 783 97, Paseka

Země Česká republika

Příjemce 
(Sběrné místo) EFG  R apo tín  BPS s.r.o ., Je se n ická  812, R apotín , 788  14

Podepsáním osoba podepisující čestné prohlášení prohlašuje, že byly splněny následující 
požadavky.

1. Příslušný materiál byl původně potravinou (určenou k lidské spotřebě).

Zaškrtněte prosím a) nebo b) pro uvedení důvodu, proč se stal z potraviny odpad:

2.
a) Byl překročen datum trvanlivosti. □

b) Potravina neodpovídá specifikaci (potraviny, které neodpovídají nutné specifikaci 
koncového výrobku, např. z důvodu kontaminace)

□

3. Z potraviny nebyl úmyslně vytvořen odpad.

4. Odpad není vhodný jako krmivo pro zvířata nebo k jinému (neenergetickému) použití.

5. Dokumentace dodaného množství je k dispozici.

6. Byly dodrženy příslušné národní zákony (např. k zabránění odpadu, přepravě, označení 
odpadu atd.)

Upozornění: Podepsáním tohoto čestného prohlášení potvrzuje podepisující osoba, že auditor 
může být doprovázen úředním kontrolorem, s cílem posoudit činnost auditora) a/nebo 
pracovník ISCC smí ověřit, že byly splněny požadavky tak, jak jsou uvedeny v tomto čestném 
prohlášení.

Paseka, 01.04.2024

místo, datum podpis

1 Další informace k ISCC jsou dostupné na: \ ■g

Copyright ISCC System GmbH EU verze 1.0, stav 02.07.2015



ISCC -  vlastní prohlášení pro místa původu produkující použitý olej na vaření (UCO)

Informace o místě původu (např. restaurace, cateringové zařízení atd.):

Název Odborný léčebný ústav Paseka p.o.

Ulice Paseka 145

PSČ, město 783 97, Paseka

Stát ČR

Telefonní číslo

Množství UCO vyprodukovaného v místě původu je deset (10) nebo vice metrických tun za 
měsíci =

UCO vyprodukovaný v místě původu je zcela nebo částečně živočišného původu2 =
Pííjemce UCO 
(sběrné místo)

EFG  R apo tín  BPS s.r.o . Je se n ická  812, R apotín , 788  14

Podpisem tohoto vlastního prohlášení potvrzuje podepsaný následující:

1. UCO znamená olej a tuk rostlinného či živočišného původu, který byl použit k vaíení pokrmů určených 
ke konzumaci člověkem. Dodávky UCO, kterých se týká toto vlastní prohlášení, sestávají výhradně z 
UCO a neobsahují žádný jiný olej nebo tuk, který nespadá do definice UCO.

2. UCO, kterého se týká toto vlastní prohlášení, je  v  souladu s definicí odpadu. To znamená, že UCO je  
material, který místo původu likviduje nebo má v  úmyslu likvidovat či který musí být zlikvidován, a 
tento UCO nebyl úmyslně modifikován ani kontaminován, a je  v  souladu s touto definicí.

3. Dokumentace dodaného množství UCO je dostupná.

4. Je dodržována příslušná národní legislativa týkající se prevence a správy odpadu (napí. pro 
přepravu, řízení atd.).

5. Auditoři z ověřovacích orgánů nebo z ISCC (může doprovázet zástupce sběrného místa) mohou na 
místě nebo zkontaktováním  podepsané osoby (napí. telefonicky) zkoumat správnost skutečností 
uvedených v  tomto vlastním  prohlášení.

6. Informace v  tomto vlastním  prohlášení mohou být píedány ověřovacímu orgánu sběrného místa a 
ISCC a jim i ověřovány. Poznámka: ověřovací orgán a ISCC považují veškeré údaje uvedené
v tomto vlastním prohlášení za důvěrné.

Paseka, 01.04.2024

Místo, datum Podpis

1 10 (deset) metrických tun UCO se rovná přibližně 11,1 (jedenáct celý jedna) metrů krychlových/11100 (jedenáct tisícjedno 
sto) litrú/2932 (dva tisíce devět set třicet dva) galonů.

2 Pokud je zaškrtnuto toto políčko, předpokládá se, že UCO je (alespoň částečně) živočišného původu (např. používáním sádla, másla, 
loje atd.) vyprodukovaný v místě původu a sběrné místo ho nemůže prodávat jako UCO z tohoto místa původu jako „zcela" 
rostlinného původu. Pokud toto políčko není zaškrtnuto, znamená to, že místo původu používá pro vaření nebo smažení 
výhradně rostlinný olej (např. řepkový nebo slunečnicový olej), nikoliv olej nebo tukživočišnéhopúvodu.
Poznámka: rostlinný olej, který byl použit pro vaření nebo smažení masa a který tím pádem nevyhnutelně obsahuječásti 
živočišného původu, se stále považuje za „UCO výhradně rostlinného původu".

V případě jakýchkoliv nesrovnalostí mezi verzí v anglickém jazyce a přeloženou verzí tohoto dokumentu je směrodatná verze v anglickém jazyce a 
tato verze je závazná pro strany zainteresované v tomto vlastním prohlášení.

In the event of any conflict between the English language version and the translated version of this document, the English language version shall 
apply and be binding upon the parties involved in this self-declaration.

© ISCC System GmbH verze 2.0 (k 1. dubnu 2020)



Písem né inform ace o předávaném  odpadu
dle vyhlášky č. 541/2020 Sb.,

______o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů______

Dodavatel (původce) odpadu:

Název spo lečnosti / jm é n o  a příjm ení: O dborný léčebný ústav Paseka p. o.

Adresa s íd la /a d re s a  trva lého  bydliště: Paseka 145

Paseka, 783 97

IČ: 00849081

Provozovna (pokud je  dodavate lem  původce odpadu) nebo zařízení (pokud je  dodavate lem  oprávněná osoba)

Název: O dborný léčebný ústav Paseka p. o.

Adresa: Paseka 145, Paseka 783 97

IČP: 1000306721

IČZ:

Provozovatel pře jím acího zařízení:

Název společnosti: EFC Waste logistic s.r.o.

Adresa sídla: Jihlavská 1558/21, M ichle 140 00 Praha 4,

IČ: 282 69 349 Id e n tifika čn í číslo zařízení: CZB01493

Název provozovny: EFC Waste logistic s.r.o.

Jesenická č.p. 821, 788 14 Rapotín

P ředpokládané  m nožstv í odpadu  v dodávce (t): Počet dodávek za rok: Počet t/rok:
0,2 52 10,4

Název d ruhu  odpadu: Bio log icky rozložite lný odpad z kuchyní a stravoven
Kata logové  číslo: 20 01 08 K ategorie  odpadu: 0
Popis vzniku odpadu: Z bytky z jídel, vaření

Fyziká ln í a nebezpečné vlastnosti:
Konzistence: Barva: Zápach: Údaje o nebezpečnosti 

odpadu:
Polotuhá Typická Není Nejedná se o N odpad

Údaje o osobě odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost in fo rm ací o předávaném  odpadu:
Jm éno a příjm ení:
Funkce: Vedoucí odpadového hospodářství
Telefon: E-m ail: D a tum :

01.04.2024
Podpis a razítko:



Písem né inform ace o předávaném  odpadu
dle vyhlášky č. 541/2020 Sb.,

______o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů______

Dodavatel (původce) odpadu:

Název spo lečnosti / jm é n o  a příjm ení: O dborný léčebný ústav Paseka p. o.

Adresa s íd la /a d re s a  trva lého  bydliště: Paseka 145

Paseka, 783 97

IČ: 00849081

Provozovna (pokud je  dodavate lem  původce odpadu) nebo zařízení (pokud je  dodavate lem  oprávněná osoba)

Název: O dborný léčebný ústav Paseka p. o.

Adresa: Paseka 145

IČP: 1000306721

IČZ:

Provozovatel pře jím acího zařízení:

Název společnosti: EFC Waste logistic s.r.o.

Adresa sídla: Jihlavská 1558/21, M ichle 140 00 Praha 4,

IČ: 282 69 349 Id e n tifika čn í číslo zařízení: CZB01493

Název provozovny: EFC Waste logistic s.r.o.

Jesenická č.p. 821, 788 14 Rapotín

P ředpokládané  m nožstv í odpadu  v dodávce (t): Počet dodávek za rok: Počet t/rok:
0,05 25 1,25

Název d ruhu  odpadu: Jedlý olej a tu k
Kata logové  číslo: 20 01 25 K ategorie  odpadu: 0
Popis vzniku odpadu: Z bytky z přípravy jídel

Fyziká ln í a nebezpečné vlastnosti:
Konzistence: Barva: Zápach: Údaje o nebezpečnosti 

odpadu:
Tekutá Typická Typický Nejedná se o N odpad

Údaje o osobě odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost in fo rm ací o předávaném  odpadu:
Jm éno a příjm ení:
Funkce: Vedoucí odpadového hospodářství
Telefon: E-m ail: D a tum :

01.04.2024
Podpis a razítko:



ZVLÁŠTNÍ PLNÁ MOC
Zmocníte!
EFG Waste logistic s.r.o.
se sídlem: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 28269349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 303816  
zastoupená: , jednatelem

touto listinou zplromocňuje:

Zmocněnce

nar_________
bytem 1

k nastupován' Ke všem úkonům při jednání, uzavírání a podepisování smluv o poskytování služeb 
v odpadovém hospodářství, zejména o svozu a likvidaci gastroodpadu a bioodpadu, k jednání 
a uzavíráni dodatků k takovým smlouvám, k jejich výpovědi nebo odstoupení od takových smluv, 
k přijímání plněni z takových smluv, uplatňováni nároků a reklamací z takových smluv, jakož I vzdávání 
se nároků z nich a uzavírání smíru k takovým smlouvám.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituční plnou moc třetí osobě.

V Praze dne 30.8.2022

EFG Waste logistic s.r.o.

jednatel .zmocněnec


